

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**JS Security Technologies Group AB**  
559225-3123  
Räkenskapsåret  
2022

**Innehållsförteckning**

VD kommentar	2
Förvaltningsberättelse	4
Koncernen	
Resultaträkning	7
Balansräkning	8
Rapport över förändring i eget kapital	10
Kassaflödesanalys	11
Moderföretaget	
Resultaträkning	12
Balansräkning	13
Rapport över förändring i eget kapital	15
Kassaflödesanalys	16
Noter	17

Styrelsens sätet: Stockholm  
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).



## VD har ordet

Bästa aktieägare,

Jag är stolt över att kunna presentera en sammanfattning av helåret 2022 för JS Security. Vi fortsätter att sträva efter att vara ledande inom vår nisch och att erbjuda våra kunder de mest innovativa och säkra lösningarna på marknaden.

JS Securitys försäljningsstrategi fokuserar på att erbjuda kunderna högkvalitativa och innovativa lösningar för att skydda deras IT-infrastruktur och data. Genom att erbjuda både SB-Storage och SB-NET möjliggör JS Security för sina kunder att anpassa sin säkerhetslösning efter deras specifika behov. Genom våra ingångna kundavtal, har JS Security visat att våra samlade lösningar är efterfrågade och relevanta för marknaden. Genom att fortsätta samarbeta med ledande teknologiföretag som Oracle och Gartner Group, kommer JS Security att kunna nå ut till nya kunder och fortsätta växa sin kundbas.

JS Security har vidare tagit viktiga steg för företagets fortsatta tillväxt och stärka vår position inom branschen. Genomförandet av en företrädesemission som tillförde oss 7 613 932 kronor före emissionskostnader, tillsammans med ett innovationskopplat lån om 1 MSEK från Almi Företagspartner samt tre av våra ägare, möjliggjorde ytterligare investeringar i vår teknologi och utveckling av nya produkter och tjänster.

Dessa finansiella resurser har gjort det möjligt för oss att genomföra flera stora initiativ, inklusive lanseringen av våra produkter. Genom dessa initiativ har vi expanderat vårt produktutbud och breddat vår kundbas, vilket har stärkt vår position på marknaden och gjort oss mer konkurrenskraftiga.

Emissionen har också möjliggjort investeringar i vår personal och teknologi, vilket har gjort oss bättre rustade att möta framtida utmaningar och möjligheter. Vi har till exempel tillsatt nya styrelseledamöter med strategiska kompetenser och vi har också investerat i vår utvecklingsavdelning för att säkerställa att vi fortsätter att utveckla innovativa lösningar som möter våra kunders behov.

Vi är fast beslutna att fortsätta vår tillväxt och expansion på marknaden. Vi strävar efter att vara en ledande aktör inom säkerhetsbranschen och att erbjuda innovativa och effektiva säkerhetslösningar till våra kunder. Genom vårt dedikerade och högkvalificerade team, våra senaste tekniska innovationer och våra strategiska partnerskap, är vi övertygade om att vi kan fortsätta växa och nå nya höjder.

Vi har tagit viktiga steg för att positionera oss rätt inför nästa kapitel i vår tillväxtresa. Genom att lansera nya produkter och tjänster, har vi breddat vårt erbjudande och ökat vår kapacitet att möta kundernas behov. Vi har också gjort ett viktigt förvärv, av Stonebeach AB, vilket har stärkt vår position på marknaden och givit oss nya möjligheter att växa.

Stonebeach AB har en imponerande omsättning och starkt kassaflöde. De har under flera år visat en imponerande tillväxt och deras ekonomiska resultat har varit mycket starka. Deras kassaflödespositiva ställning visar på en god lönsamhet och en förmåga att hantera kostnader på ett effektivt sätt.

Vi har också fokuserat på att stärka våra samarbeten med strategiska partners, inklusive Gartner Group, för att accelerera våra marknadsstrategier och öka vår synlighet på marknaden. Dessa samarbeten ger oss också tillgång till nya marknader och kundsegment, vilket i sin tur ökar vår tillväxtpotential.

Vårt team av experter är ständigt engagerade i att utveckla nya och innovativa säkerhetslösningar. Vi investerar ständigt i forskning och utveckling för att säkerställa att våra produkter och tjänster är i framkant av branschen. Genom att hålla oss uppdaterade om den senaste tekniken och marknadsutvecklingen, är vi alltid redo att möta nya utmaningar och möjligheter på marknaden.

Tack för ert fortsatta stöd och förtroende för JS Security. Vi ser fram emot en spännande och framgångsrik framtid tillsammans.

Med vänliga hälsningar,

Pierre Grönberg  
VD, JS Security

Styrelsen och verkställande direktören för JS Security Technologies Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

JS Security Technologies Group AB, med säte i Stockholm är moderbolag till JS Security Technologies AB och Stonebeach AB.

Bolaget grundades år 2019 och är specialiserat inom informations- och datasäkerhet. Produkterna och tjänsterna bygger på decentraliserad information-, fil- och datalagring samt dokumenthantering. Bolaget har sedan maj 2021, varit noterade på Spotlight Stock Market.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

JS Security Technologies Group AB genomförde den 22 juni 2022 ett VD-byte. Pontus Wilgodt, tidigare tf VD, valde att avgå som tf VD. Pierre Grönberg, en av JS Securitys grundare och tidigare CTO, valdes till ny VD.

Styrelsen i JS Security genomgick ett skifte under räkenskapsåret. Pierre Grönberg, Anders Sankvist-Pätsi samt Niclas Folkesson tillträdde som ordinarie styrelseledamöter. Christian Kronegård och Hans Orre avgick som styrelseledamöter.

Dotterbolaget Stonebeach har under året erhållit inköpsordrar motsvarande cirka 4 MSEK. Orderna avser arbete med koncernens "Saas"-tjänster och lösningar.

Genomförande av nyemissioner som tillförde Bolaget 11 837 932 kronor före emissionskostnader.

### **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under början på 2023 har det helägda dotterbolaget Stonebeach erhållit en inköpsorder. Ordern innefattar arbete med koncernens produkter och tjänster för 2023. Ordervärde uppgår till 5 MSEK.

Styrelsen i JS Security genomgick ett skifte efter räkenskapsåret. Liselott Lading och Paul Ulvinus tillträdde som ordinarie styrelseledamöter, medans Per Holmstedt avgick som styrelseledamot. VD Pierre Grönberg avgick som VD 2023-04-18 och Mårten Bergsten, tidigare ägare i Stonebeach, har tillträtt som ny VD för koncernen.

### **Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer**

Bolagets finansiering och fortlevnadsförmåga de närmsta 12 månaderna är betingad av möjligheten av kapitalintag. Om bolaget inte lyckas erhålla ny finansiering kan det väsentligt påverka bolagets fortsatta drift.

JS Security står även inför en del andra osäkerheter som kan komma att direkt eller indirekt påverka Bolagets verksamhet. Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder gällande informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och

FISA (Foreign Intelligence Surveillance Act).

Kriget i Ukraina har även ökat riskbilden i den globala ekonomin vilket kan påverka JS Security som noterat bolag. Detta trots att JS Security inte bedriver verksamhet i eller har exponering mot Ukraina, Ryssland eller Belarus. JS följer utvecklingen i regionen noggrant. I jämförelse med Q3-rapporten ser styrelsen och ledningen en lägre risk kopplat till kriget i Ukraina avseende bolagets fortsatta utveckling på den svenska aktiemarknaden.

JS Security har identifierat dessa risker och arbetar aktivt med att minimera dem genom att stärka sin konkurrenskraft, fortsätta att utveckla sina produkter och tjänster för att möta kundernas behov samt upprätthålla en stark finansiell ställning för att kunna hantera eventuella ekonomiska utmaningar. Trots dessa risker och osäkerheter ser JS Security en positiv framtid och har en plan för att fortsätta växa och utveckla sin verksamhet.

### **Framtidsperspektiv**

En av de positiva aspekterna av JS Security Technologies Group AB är deras möjligheter att växa både organiskt och via förvärv. Eftersom företaget är noterade på Spotlight Stock Market, har de möjlighet att locka investerare och kapital som kan användas för att expandera sin verksamhet och köpa upp andra företag inom branschen. Detta kan ge dem en konkurrensfördel på marknaden och öka deras marknadsandel.

Företaget har också en stark marknadsnärvaro inom informations- och datasäkerhet. Deras specialisering inom decentraliserad lagring och dokumenthantering gör dem till en attraktiv partner för företag som söker innovativa och säkra lösningar för sin information och data. Genom att fortsätta att utveckla sina produkter och tjänster kan de möjligtvis expandera sin kundbas och locka nya kunder från olika branscher.

Trots detta finns det också utmaningar som JS Security Technologies Group AB kan möta när de strävar efter att växa och utvecklas. En av de största utmaningarna är den ökande konkurrensen inom området för informations- och datasäkerhet. Det finns många etablerade företag och nya uppstickare som också erbjuder innovativa lösningar inom denna bransch. För att fortsätta att växa och utvecklas måste JS Security Technologies Group AB visa att deras teknik och lösningar är pålitliga och säkra, och att de kan leverera högkvalitativa tjänster till sina kunder.

JS Security genomförde nyligen en strategidag där vi samlade vårt ledningsteam för att diskutera våra mål, prioriteringar och strategier för att fortsätta att leverera högkvalitativa säkerhetstjänster till våra kunder. Strategidagen var en viktig milstolpe i vår utveckling och en chans för oss att reflektera över vår prestation hittills, identifiera utmaningar och möjligheter, och utveckla en plan för att ta oss framåt.

Under strategidagen diskuterade vi våra övergripande strategiska mål, och att fortsätta att växa vår verksamhet genom att erbjuda innovativa och skräddarsydda lösningar för våra kunder. Vi diskuterade också våra prioriteringar för kommande år, såsom att utveckla nya tjänster, öka vår närvaro i branschen och att förbättra vår operativa effektivitet.

### **Styrelsens förslag till utdelning**

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022-01-01- 2022-12-31 samt att resultatet överförs till ny räkning.

## Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
NanoCap Group S AB	1 350 075	10,44
Grönberg Pierre	1 062 586	8,22
Wählin Erik	663 442	5,13
Ramstedt Christopher	619 594	4,79
Bergsten Mårten	607 242	4,79
Wilgodt Pontus	590 000	4,56
Mäkinen Markku Petteri	418 612	3,24
Hammarström Tommy	362 116	2,8
Försäkringsaktiebolaget Avanza Pension	317 629	2,46

Flerårsöversikt Koncernen	2022	2021	2020
Nettomsättning (tkr)	6 309	-1	7
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-5 984	-4 430	-666
Balansomslutning (tkr)	15 209	6 038	1 556
Soliditet (%)	54%	74%	67%
Antal anställda	7	3	0

Flerårsöversikt Moderföretaget	2022	2021	2020
Nettomsättning (tkr)	717	488	0
Resultat efter finansiella poster (tkr)	-2 548	-2 122	-375
Balansomslutning (tkr)	18 632	7 215	1 729
Soliditet (%)	77%	97%	73%
Antal anställda	2	2	0

### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	18 011 642
ansamlad förlust	- 2 827 333
årets förlust	-2 548 082
	<b>12 636 227</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

12 636 227  
**12 636 227**

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

## Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		6 303 783	-500
Aktiverat arbete för egen räkning		1 956 248	4 221 469
Övriga rörelseintäkter		5 115	0
		<b>8 265 031</b>	<b>4 220 969</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-23 054
Handelsvaror		-1 675 513	0
Övriga externa kostnader		-5 705 463	-7 073 920
Personalkostnader	2	-3 982 855	-921 070
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 629 479	-587 775
Övriga rörelsekostnader		-24 093	-11 118
		<b>-14 074 402</b>	<b>-8 616 937</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 752 371</b>	<b>-4 395 968</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 226	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-233 001	-34 362
		<b>-231 775</b>	<b>-34 362</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-5 984 146</b>	<b>-4 430 330</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-5 984 146</b>	<b>-4 430 330</b>
Skatt på årets resultat		-108 502	0
Uppskjuten skatt		-29 988	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-6 122 636</b>	<b>-4 430 330</b>
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-6 122 636	-4 430 330

## Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Plattform	3	5 666 767	5 094 858
Goodwill	4	5 546 531	0
		<b>11 213 298</b>	<b>5 094 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 213 298</b>	<b>5 094 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 669 802	670 043
Övriga fordringar		203 408	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		764 484	211 184
		<b>3 637 694</b>	<b>881 227</b>
<i>Kassa och bank</i>		358 002	61 926
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 995 695</b>	<b>943 153</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 208 993</b>	<b>6 038 011</b>



## Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		1 293 441	633 333
Övrigt tillskjutet kapital		19 565 522	10 360 876
Fond för utvecklingsutgifter		5 666 767	5 094 858
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-18 314 593	-11 620 048
<b>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</b>		<b>8 211 137</b>	<b>4 469 019</b>

#### Summa eget kapital

**8 211 137 4 469 019**

#### Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt		36 168	0
		<b>36 168</b>	<b>0</b>

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till kreditinstitut		500 000	0
		<b>500 000</b>	<b>0</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		242 427	1 359 749
Aktuella skatteskulder		70 162	0
Övriga skulder		3 905 423	32 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 243 676	176 554
		<b>6 461 688</b>	<b>1 568 992</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**15 208 993 6 038 011**

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings fond	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
<b>Ingående eget kapital 2021-01-01</b>	<b>500 000</b>	<b>1 461 158</b>	<b>2 629 880</b>	<b>-3 556 018</b>	<b>1 035 020</b>
Nyemission	133 333	0	7 730 996	0	7 864 329
Fond för utvecklingsutgifter	0	3 633 700	0	-3 633 700	0
Årets resultat	0	0	0	-4 430 330	-4 430 330
<b>Summa totalresultat</b>	<b>133 333</b>	<b>3 633 700</b>	<b>7 730 996</b>	<b>-8 264 030</b>	<b>3 433 999</b>
<b>Utgående eget kapital 2021-12-31</b>	<b>633 333</b>	<b>5 094 858</b>	<b>10 360 876</b>	<b>-11 620 048</b>	<b>4 469 019</b>
Nyemission	660 108	0	11 177 824	0	11 837 932
Fond för utvecklingsutgifter	0	571 909	0	-571 909	0
Emissionskostnader	0	0	-1 973 178	0	-1 973 172
Årets resultat	0	0	0	-6 122 636	-6 122 636
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 293 441</b>	<b>5 666 767</b>	<b>19 565 522</b>	<b>-18 314 593</b>	<b>8 211 137</b>

<b>Koncernens</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-5 984 146	-4 430 330
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		2 635 660	587 775
Betald skatt		-64 979	0
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>			
Förändring av rörelsefordringar		-2 030 969	-793 571
Förändring av rörelseskulder		4 403 649	1 047 715
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-1 040 785</b>	<b>-3 588 411</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		1 956 249	-4 221 475
Förvärv av dotterföretag, netto likvidpåverkan		128 356	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 827 893</b>	<b>-4 221 475</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		5 844 887	7 864 329
Emissionskostnader		-1 973 178	
Upptagna lån		500 000	0
Amortering av lån		-1 306 955	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>3 164 754</b>	<b>7 864 329</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>296 076</b>	<b>54 443</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		61 926	7 483
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>358 002</b>	<b>61 926</b>

## Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		716 731	488 000
Aktiverat arbete för egen räkning		400 000	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
		<b>1 116 731</b>	<b>488 000</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 967 817	-1 856 742
Personalkostnader	2	-478 942	-719 102
		<b>-3 446 759</b>	<b>-2 575 844</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 330 028</b>	<b>-2 087 844</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-218 068	-33 995
		<b>-218 054</b>	<b>-33 995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 548 082</b>	<b>-2 121 839</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-2 548 082</b>	<b>-2 121 839</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-2 548 082</b>	<b>-2 121 839</b>

## Moderbolagets Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Plattform	3	400 000	0
		<b>400 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	14 870 000	2 620 000
		<b>14 870 000</b>	<b>2 620 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 270 000</b>	<b>2 620 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 878 937	4 342 967
Övriga fordringar		68 501	23 372
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		378 322	187 717
		<b>3 325 760</b>	<b>4 554 056</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>36 353</b>	<b>40 619</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 762 113</b>	<b>4 594 675</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>18 632 113</b>	<b>7 214 675</b>

## Moderbolagets Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

1 293 441

633 333

Fond för utvecklingsutgifter

400 000

0

**1 693 441**

**633 333**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

18 011 642

8 806 996

Balanserad vinst eller förlust

-2 827 333

-305 494

Årets resultat

-2 548 082

-2 121 839

**12 636 227**

**6 379 663**

#### **Summa eget kapital**

**14 329 668**

**7 012 996**

#### **Långfristiga skulder**

5

Skulder till kreditinstitut

500 000

0

#### **Summa långfristiga skulder**

**500 000**

**0**

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

145 942

20 798

Skulder till koncernföretag

150 000

0

Övriga skulder

3 204 939

29 326

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

301 564

151 555

#### **Summa kortfristiga skulder**

**3 802 445**

**201 679**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**18 632 113**

**7 214 675**

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs fond	Utveckling sfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående eget kapital 2021-01-01</b>	<b>500 000</b>	<b>1 076 000</b>	<b>0</b>	<b>70 000</b>	<b>-375 494</b>	<b>1 270 506</b>
Omföring av föregående resultat	0	0	0	-375 494	375 494	0
Nyemission	133 333	7 730 996	0	0	0	7 864 329
Årets resultat	0	0	0	0	-2 121 839	-2 121 839
<b>Summa totalresultat</b>	<b>133 333</b>	<b>7 730 996</b>	<b>0</b>	<b>-375 494</b>	<b>-1 746 345</b>	<b>5 742 490</b>
<b>Utgående eget kapital 2021-12-31</b>	<b>633 333</b>	<b>8 806 996</b>	<b>0</b>	<b>-305 494</b>	<b>-2 121 839</b>	<b>7 012 996</b>
Omföring av föregående resultat	0	0	0	-2 121 839	2 121 839	0
Nyemission	660 108	11 177 824	0	0	0	11 837 932
Emissionskostnader		-1 973 178	0	0	0	-1 973 178
Avsättning till utvecklingsfond	0	0	400 000	-400 000		
Årets resultat			0		-2 548 082	-2 548 082
<b>Utgående eget kapital 2022-12-31</b>	<b>1 293 441</b>	<b>18 011 642</b>	<b>400 000</b>	<b>-2 827 333</b>	<b>-2 548 082</b>	<b>14 329 668</b>

<b>Moderbolagets</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
<b>Kassaflödesanalys</b>		<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster		-2 548 082	-2 121 839
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-2 548 082</b>	<b>-2 121 839</b>
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet</b>			
Förändring av rörelsefordringar		1 228 296	-5 449 221
Förändring av rörelseskulder		1 917 766	-256 787
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>597 980</b>	<b>-7 827 847</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Lämnat kapitaltillskott		-3 367 000	0
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-400 000	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-7 200 000	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-10 967 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		5 844 887	7 864 329
Emissionskostnader		-1 973 178	0
Upptagna lån		6 493 045	0
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>10 364 754</b>	<b>7 864 329</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-4 267</b>	<b>36 482</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>			
Likvida medel vid årets början		40 619	4 137
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>36 354</b>	<b>40 619</b>



## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Koncernredovisning

##### *Konsolideringsmetod*

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

##### *Förändring av koncernens sammansättning*

I tidigare kvartalsrapporter har löpande emissionskostnader kostnadsfört under året. I samband med färdigställandet av bokslutet har emissionskostnader i enlighet med K3 regelverk minskat totala emissionsbeloppet. Se förändring över eget kapital.

##### *Transaktioner mellan koncernföretag*

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har eliminerats i koncernresultaträkningen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Plattform	5 år
Goodwill	5 år

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

**Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

**Not 2 Medelantalet anställda  
Koncernen**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	7	3

**Moderbolaget**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Medelantalet anställda	2	2

**Not 3 Plattform  
Koncernen**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 682 633	1 461 158
Intern utveckling	1 554 849	4 221 475
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 237 482</b>	<b>5 682 633</b>
Ingående avskrivningar	-587 775	0
Årets avskrivningar	-1 382 940	-587 775
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 970 715</b>	<b>-587 775</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 266 767</b>	<b>5 094 858</b>

**Moderbolaget**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Intern utveckling	400 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>400 000</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Goodwill

##### Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets anskaffningar	6 791 670	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 791 670</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-1 245 140	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 245 140</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 546 531</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

##### Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

##### Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	500 000	0
	<b>500 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Andelar i koncernföretag

##### Moderbolaget

Ingående anskaffningsvärden	2 620 000	1 500 000
Årets anskaffningar	7 200 000	0
Lämnat aktieägartillskott	5 050 000	1 120 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>14 870 000</b>	<b>2 620 000</b>

##### Specifikation av andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Röstandel	Aktier	Bokfört värde
JS Security Technologies AB	100 %	100 %	72 520	7 670 000
Stonebeach AB	100 %	100 %	10 000	7 200 000

#### Not 7 Ställda säkerheter

##### Koncernen

Inga säkerheter utställda

## **Not 8 Koncernuppgifter**

### **Koncernen**

JS Security Technologies Group AB, org. 559225-3123 med säte i Stockholm är moderföretag för helägda bolag specificerade i not 6. Moderbolaget upprättar koncernredovisning för den minsta koncernen som bolaget ingår i.

Helsingborg den 21 april 2023

Niclas Folkesson  
Ordförande

Liselott Lading

Anders Sandkvist Pätsi

Paul Ulvinus

Pontus Wilgodt

Pierre Grönberg

Mårten Bergsten  
Extern verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 21 april 2023

Ben Heidari  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557491318604

## Dokument

Årsredovisning JS Group  
Huvuddokument  
20 sidor  
Startades 2023-04-21 14:25:21 CEST (+0200) av Blikk e-Signatur (Be)  
Färdigställt 2023-04-21 15:32:59 CEST (+0200)

## Initierare

Blikk e-Signatur (Be)  
Blikk Sverige AB  
Org. nr 559093-8345  
no-reply@blikk.se

## Signerande parter

Mårten Bergsten (MB)  
marten.bergsten@stonebeach.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Johan Mårten Bergsten"  
Signerade 2023-04-21 15:06:07 CEST (+0200)

Pontus Wilgodt (PW)  
coach.wilgodt@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"PONTUS WILGODT"  
Signerade 2023-04-21 14:29:40 CEST (+0200)

Anders V J Sandkvist Pätsi (AVJSP)  
anders.sandkvist-patsi@eatery.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"ANDERS PÄTSI"  
Signerade 2023-04-21 15:14:03 CEST (+0200)

Liselott Lading (LL)  
liselott@lading.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"LISELOTT LADING"  
Signerade 2023-04-21 14:30:20 CEST (+0200)

Pierre Grönberg (PG)  
JS Security Technologies AB

Niclas Folkesson (NF)  
niclas@salcin.se



# Verifikat

Transaktion 09222115557491318604

*pierre@jssecurity.tech*



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"Pierre Grönberg"  
Signerade 2023-04-21 15:16:15 CEST (+0200)



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sven  
Niclas Folkesson"  
Signerade 2023-04-21 15:22:28 CEST (+0200)

Paul Ulvinus (PU)  
*paul.ulvinus@stratiteq.se*



Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"PAUL ULVINIUS"  
Signerade 2023-04-21 15:03:13 CEST (+0200)

Ben Heidari (BH)  
*ben.heidari@fineasity.se*



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "BEN  
MAHAJERZADEH-HEIDARI"  
Signerade 2023-04-21 15:32:59 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



# Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i JS Security Technologies Group AB  
Org.nr 559225-3123

## Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

### *Uttalanden*

Jag har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för JS Security Technologies Group AB för år 2022.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 2022-12-31 och av dessas finansiella resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

### *Grund för uttalanden*

Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

### *Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om fortsatt drift*

Jag vill fästa uppmärksamhet på förvaltningsberättelsen i årsredovisningen, av vilken framgår att bolagets finansiering och fortlevnadsförmåga de närmsta 12 månaderna är betingad av möjligheten av kapitalintag. Detta förhållanden tyder på att det finns väsentliga osäkerhetsfaktorer som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta verksamheten. Jag har inte modifierat mina uttalanden på grund av detta.

### *Övriga upplysningar*

Revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31 har utförts av en annan revisor som lämnat en revisionsberättelse daterad 2022-04-05 med omodifierade uttalanden i Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen.

Tidigare revisor har inte upprättat anmälan om sitt förtida utträde enligt 9 kap. 23 § aktiebolagslagen eller underrättelse enligt 9 kap. 23a aktiebolagslagen.

### *Annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen*

Detta dokument innehåller även annan information än årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 2-3. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för denna andra information.

Mitt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredovisningen omfattar inte denna information och jag gör inget uttalande med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen är det mitt ansvar att läsa den

information som identifieras ovan och överväga om informationen i väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar jag även den kunskap jag i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om jag, baserat på det arbete som har utförts avseende denna information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller en väsentlig felaktighet, är jag skyldig att rapportera detta. Jag har inget att rapportera i det avseendet.

#### ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar***

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

#### ***Revisorns ansvar***

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:

[www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

## **Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar**

#### ***Uttalanden***

Utöver min revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för JS Security Technologies Group AB för räkenskapsåret 2022 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

#### ***Grund för uttalanden***

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisionssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.



### ***Styrelsens och verkställande direktörens ansvar***

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

### ***Revisorns ansvar***

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats:  
[www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar](http://www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar). Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Helsingborg den 21 april 2023

---

Ben M-Heidari  
Auktoriserad revisor

# Verifikat

Transaktion 09222115557491327565

## Dokument

### Revisionsberättelse

Huvuddokument

3 sidor

*Startades 2023-04-21 15:34:33 CEST (+0200) av Blikk e-Signatur (Be)*

*Färdigställt 2023-04-21 15:34:56 CEST (+0200)*

## Initierare

### Blikk e-Signatur (Be)

Blikk Sverige AB

Org. nr 559093-8345

*no-reply@blikk.se*

## Signerande parter

### Ben Heidari (BH)

FinEasity AB

*ben.heidari@fineasity.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "BEN MAHAJERZADEH-HEIDARI"*

*Signerade 2023-04-21 15:34:56 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

